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Hyväksytty Partiosäätiön hallituksen kokouksessa 12.3.2018 

 

 
Kata Jouhkin rahaston jakoperusteet: 

 

Apurahaa voidaan myöntää ulkomailla tapahtuvaan toimintaan seuraavin perustein: 

- kansainväliseen koulutustilaisuuteen osallistuvalle partiolaiselle 

o SP:n KVY-valiokunnan vuosittain määrittämään viidestä kymmeneen 

koulutustilaisuuteen kaikille partiolaisille avoimessa haussa kuhunkin tapahtumaan 

lähtökohtaisesti yhdelle valitulle osanottajalle siten, että apuraha kattaa osallistumis- ja 

matkakulut 

o muihin koulutustapahtumiin yksittäisille partiolaisille    

- jossain kansainvälisessä tilaisuudessa johtotehtävissä oleville partiolaisille  

- johonkin huomattavaan kansainväliseen partiokokoukseen osallistuvalle 

- yksittäiset partiolaiset, jotka osallistuvat ulkomaiseen partiotapahtumaan ja jotka eivät kuulu 

ryhmämatkaan  

- partiokoteihin palkattomaan työhön lähteville partiolaisille 

 

Apurahaa voidaan myöntää suomalaisten partiolaisten kansainvälisyyttä edistävälle 

koulutustapahtumalle mahdollistamaan ulkomaalaisen partiolaisen osallistuminen Suomessa 

järjestettävään koulutustapahtumaan osallistujana tai kouluttajana. Koulutukseen osallistumisen 

edellytys on, että koulutuksesta on hyötyä osallistujan omalle partiojärjestölle.  

 

Apurahan saajien tulee pääsääntöisesti olla 17 vuotta täyttäneitä partiolaisia. Apurahaa voidaan 

käyttää matkasta aiheutuviin kustannuksiin, kuten matka- ja majoituskuluihin ja 

osallistumismaksuihin.  

 

Kata Jouhkin rahaston apurahoja ei myönnetä suomalaisen ryhmän matkanjohtajana toimiville eikä 

ryhmämatkalle osallistuville. Poikkeuksena tästä rahastosta voidaan tukea SP:n omien kv-projektien 

anomuksia. Näitä ovat esimerkiksi vuosittaiset viralliset leirimatkat ulkomaille ja erilaiset 

kehitysyhteistyöhankkeet. 

 

Apurahahakemukset voidaan jättää joustavasti pitkin vuotta kuitenkin niin, että hakemuksesta 

ehditään tehdä päätös ennen tapahtuman aloitusta. Avustuksia ei myönnetä takautuvasti. 

 

Apurahoista päättää Partiosäätiön hallituksen puheenjohtaja SP:n KVY-valiokunnan esityksestä.  


